
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3707

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая 
предметно-развивающая среда»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая предметно-развивающая среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шевченко Елена 
Фёдоровна Уголок русской избы 1 место ДП-3707-

225142

2 Чернова Ольга Николаевна Здравствуй, осень золотая! 3 место ДП-3707-
225190

3 Горбачева Анна 
Александровна Календарь именинников 2 место ДП-3707-

225270

4 Билынская-Милькович 
Алёна Борисовна " Золотая осень " 1 место ДП-3707-

225280

5 Альмамбетова Т. О. "Фея осени"(фотозона) 1 место ДП-3707-
225848

6 Анна Евгеньевна Багреева космическая комната 2 место ДП-3707-
226072

7 Мусохранова Светлана 
Владимировна Центр "Речевичок" 1 место ДП-3707-

226244

8 Гайганова Ольга Борисовна
РАЗВИВАЮЩАЯ ПРЕДМЕТНО-
ПРОСТРАНСТВЕННАЯ СРЕДА 
ФИЗКУЛЬТУРНОГО ЗАЛА

1 место ДП-3707-
226490



9 Жилочкина О. М., 
Мазунина М. П.

«Развивающая предметно-
пространственная среда группы как 
фактор способствующий созданию 
условий для выбора ребёнком 
различных видов деятельности»

1 место ДП-3707-
226584

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


